Secretaria Municipal de Educação

Céu Azul-Paraná

_______________________________________________________________________________________
Rua Professor Daniel Muraro, nº1050 - Centro -  Fone: (45) 3121-1089  Ramal: 4108 -  CEP 85840-000

Céu Azul-  PR
E-mail: semedceu@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº. 17/2021 de 17 de fevereiro de 2021

Designa servidora para
função de Secretária Escolar.

Veralice Franceschini, Secretária de Educação do Município de Céu Azul, estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as
determinações constantes da Portaria nº de 017/2021 de 6 de janeiro de 2021,
publicada no Diário Oficial Eletrônico no dia 6 de janeiro de 2021 na Edição de Nº
2614,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora Reni Aparecida Garcia Stamboroski, ocupante do

cargo de Recepcionista para exercer a função de Secretária Escolar na Escola

Municipal do Campo José Bonifácio - EIEF, por 20 (vinte) horas semanais, conforme

Art. 24, Inciso IV, da Lei nº 624/2007 de 21 de novembro de 2007.

Art. 2º Esta resolução entra em vigência nesta data.

Secretaria de Educação, 17 de fevereiro de 2021.

Veralice Franceschini

Secretária Municipal de Educação

Dec. nº 6.153/2021